
 FEDERAZIONE GINNASTICA D’ITALIA 
 COMITATO REGIONALE SICILIA 

 Prot. n. 004 - 2025-FT 
 DELIBERAZIONE DEL 

 Consiglio regionale 
 Presidente 
 d’Urgenza 

 N. 1/D.P. del 10/01/2025 

 OGGETTO: Assegnazione gare regionali 25 e 26 Gennaio 2025 

 Approvata il: 10/01/2025  Trasmessa a: Tesserati 

 IL PRESIDENTE REGIONALE 

 VISTA  La manifestazione di interesse pervenuta per l’organizzazione delle gare regionali nella 
 giornata del 25.1.2025: 

 I°prova Camp.Ind. Gold- A1/A2 + Base e Avanzato A3/A4/A5 – Zona Unica 

 da parte della seguente società: 
 -  S.S.D. Millennium a r. l. cod aff 002652 

 VISTA  Le manifestazioni di interesse pervenute per l’organizzazione delle gare regionali nella 
 giornata del 26.1.2025: 

 I°prova Squadra LD/LD3 Base – Avanzato - Zona Unica 
 I°prova Squadra LE3/LE Base + Avanzato - Zona Unica 

 da parte delle seguenti società: 
 -  S.S.D. Millennium a r. l. cod aff 002652 
 -  SSD UNIME ar cod aff 003588 

 DELIBERA 

 di assegnare le seguenti gare regionali alla S.S.D. Millennium a r. l. (cod aff 002652): 
 ●  25.1.2025  I°prova Camp.Ind. Gold- A1/A2 + Base e  Avanzato A3/A4/A5 – Zona Unica 
 ●  26.1.2025  I°prova Squadra LD/LD3 Base – Avanzato  - Zona Unica e I°prova Squadra LE3/LE Base 

 + Avanzato - Zona Unica 
 Il Presidente 

 Vincenza Limoli 

 FGI – C.R. SICILIA c/o CONI Point Sicilia – Corso Sicilia, 43 – 95131 Catania (CT) 
 Web  :  http://www.fgisicilia.it  – e-mail:  cr.sicilia@federginnastica.it  P.IVA 01385631005  – C.F.:05299330588 

http://www.fgisicilia.it/
mailto:cr.sicilia@federginnastica.it

